SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

AREA PAVESE 6 AreaoNor.d Area Nord-Est

NOTE

Il servizio € basato sulle
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SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

AREA VIGEVANO

Area Nord

NOTE

Il servizio € basato sulle

registrazioni ricevute. Se
non trovi il tuo Comune

consulta linee e orari del
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LINEE AUTOGUIDOVIE
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(' sul servizio BUS2SCHOOL
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SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Pavia Nord - Linea 9001

BESATE

BESATE

MOTTA VISCONTI
MOTTA VISCONTI
MOTTA VISCONTI
MOTTA VISCONTI
MOTTA VISCONTI
MOTTA VISCONTI
BEREGUARDO
BEREGUARDO
BEREGUARDO
BEREGUARDO
PAVIA

PAVIA

PAVIA

Molino Peschiera - SS526
Matteotti/Del Popolo
S.Rocchino - De Gasperi, 6
Matteotti/Possi
Cavour/XIV Luglio 1994
Soriani/Borgomaneri
Garibaldi, 2

Del Cimitero (Cimitero)
Zelata - Della Chiesa
Patrioti

Partigiani/Verdi
Pavia/Roma
Abbiategrasso (IS Volta)
Manzoni/Da Pavia
Autostazione

Lratoguidovie

Guidati da te.

06:56
06:58

07:30
07:33
07:35

06:58
07:01
07:03
07:04

07:28
07:32
07:35

(oo [[NLIEE] 901024 901012 901021

07:00
07:03
07:05
07:05

07:28
07:32
07:35

07:00
07:03

07:05
07:05

07:28
07:32
07:35

901022 901013

07:01
07:05
07:05
07:07
07:30
07:33
07:35

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.
promo.autoguidovie.it

Orario valido dal 29/11/2021

O00PD



SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Pavia Nord - Linea 9001

ROSATE

ROSATE

ROSATE

ROSATE
CALVIGNASCO
BUBBIANO
BUBBIANO
BUBBIANO
VERNATE
CASORATE PRIMO
CASORATE PRIMO
CASORATE PRIMO
CASORATE PRIMO
CASORATE PRIMO
TROVO
TRIVOLZIO
TRIVOLZIO
BEREGUARDO
BEREGUARDO
BEREGUARDO
BEREGUARDO
TORRE D'ISOLA
TORRE D'ISOLA
TORRE D'ISOLA
TORRE D'ISOLA
TORRE D'ISOLA
TORRE D'ISOLA
TORRE D'ISOLA
PAVIA

PAVIA

PAVIA

(o LIFFLIEE] 901003 901026 901014 901023

Europa/Don Gnocchi
Circonvallazione/Mazzini
Circonvallazione/Dante

Delle Industrie/Da Vinci/Volta
Bettola - Vittorio Veneto/Moro
Prato Vecchio/Trieste
Garibaldi/Della Beffa

Europa, 15

Moncucco - Grossoni/Tobagi
Vittorio Emanuele/Di Vittorio
Capo di Vico/Garibaldi
Battisti/Europa Unita
Battisti/De Gasperi

Tosi/Avis (Ospedale)
Risorgimento/Liberta
S.Cornelio

Roma (Cimitero)

Quartiere Villette/Pavia
Morianino - SP130

Vigna del Pero - Boffalora
Vigna del Pero - SP130
Sanvarese - Riviera/Val Tanturla
Sanvarese - Riviera/Montegrappa
Sette Filagni - Riviera/Dogana
Casottole - Dei Mille/Mameli
Indipendenza/Liberta (Comune)
Cascina S.Sofia - SP130
Massaua/Riviera
Abbiategrasso (IS Volta)
Manzoni/Da Pavia
Autostazione

Lratoguidovie

Guidati da te.

07:05
07:05
07:06
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:20
07:21
07:30
07:33
07:35

06:30
06:32
06:34
06:35
06:37
06:41
06:43
06:45

06:50
06:52
06:53
06:55
06:56

07:25
07:28
07:30

06:53

07:05
07:10
07:10

07:26
07:29
07:31

06:56
06:58
06:59
07:01
07:02

07:30
07:33
07:35

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.
promo.autoguidovie.it

Orario valido dal 29/11/2021

O00PD



SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Pavia Nord - Linea 9001

(o . [[XLIEE] 901006 901010 901007

BATTUDA Torradello - SP22/Giovanni Paolo Il
BATTUDA Rebecchino/Torrino

VELLEZZO BELLINI Cascina Rebecchino - SP22
ROGNANO S.Giacomo, 5

VELLEZZO BELLINI Roma/Marconi

VELLEZZO BELLINI Marconi/Manzoni

VELLEZZO BELLINI Giovenzano - Partigiani/Torriani
VELLEZZO BELLINI Giovenzano - Interno/Pavia
VELLEZZO BELLINI Osteriette, 1

MARCIGNAGO Umberto I, 5 (Campo Sportivo)
MARCIGNAGO Per Toradello/Umberto |
MARCIGNAGO Liberta/Re

MARCIGNAGO Villaggio Europa - Umberto |
MARCIGNAGO Cascina Brusada - SP11
MARCIGNAGO Divisa - SP11

PAVIA Abbiategrasso (lIS Volta)

PAVIA Manzoni/Da Pavia

PAVIA Autostazione

Lratoguidovie

Guidati da te.

07:05
07:05
07:06
07:07
07:09
07:10
07:20
07:23
07:25

06:50
06:55
06:56
07:00
07:02

07:30
07:33
07:35

07:05
07:05
07:06
07:07
07:08

07:35

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.
promo.autoguidovie.it

Orario valido dal 29/11/2021

O00PD



SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Pavia Nord - Linea 9001

LACCHIARELLA
LACCHIARELLA
LACCHIARELLA
GIUSSAGO
LACCHIARELLA
LACCHIARELLA
GIUSSAGO
GIUSSAGO
GIUSSAGO
GIUSSAGO
GIUSSAGO
BINASCO
CASARILE
CASARILE
CASARILE
CERTOSA DI PAVIA
CERTOSA DI PAVIA
BORGARELLO
BORGARELLO
PAVIA

PAVIA

(o LIFFLIEE] 901016 901008 901005 901001

Carlo Alberto/Molise

Risorgimento/S.Michele del Carso

Giovane ltalia

Baselica Bologna - Rosselli (Chiesa)

Mettone - Mazzini

Casirate Olona - Pavese, 3
Turago Bordone - Grande, 2
Roma/Battisti (Comune)
Casatico - Roma/Barona
Carpignago - Dei Platani
Villanova de' Beretti - SP27, 75
Autostazione (direzione Pavia)
Puccini/Gramsci
Puccini/Leopardi

Da Vinci/Mascagni

Torriano - Principale

SP35 Dei Giovi/Certosa
Pavia/Dante

Corbellini (Municipio)
Cassinino - SP35 Dei Giovi
Autostazione

Lratoguidovie

Guidati da te.

06:53
06:57
06:59
07:02
07:07
07:08
07:10
07:11

07:25

06:55
06:56
07:01

07:13

07:28

07:18

07:31

07:20
07:21
07:25
07:35

07:06

07:34

901002 901015

07:10
07:11
07:14

07:36

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.
promo.autoguidovie.it

Orario valido dal 29/11/2021

O00PD



SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Pavia Nord - Linea 9001

PIEVE EMANUELE
SIZIANO
SIZIANO

SIZIANO
SIZIANO
VIDIGULFO
BORNASCO
BORNASCO
BORNASCO
ZECCONE
ZECCONE
S.GENESIO UNITI
PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

Codice corsa
FS - Parco Agricolo Sud MI
S.Teresa, 38
Roma/Negri (Chiesa)
S.Rocco/Cantalupo
Casamatta/S.Vitale
Pontelungo - SP205
Gualdrasco - Preziosa/Cadore
Gualdrasco - Trieste
Volta, 48
SP205 Vigentina/Vittadini
Italia
Ponte Carate
Vigentina/Cassani
Tasso/Alzaia
Cairoli/Emanuele Filiberto
Matteotti/Griziotti
Autostazione

Lratoguidovie

Guidati da te.

07:10

07:23
07:27
07:29
07:31
07:35

06:54
06:59
07:00
07:01
07:01
07:07

07:24
07:28
07:30
07:32
07:36

901011 901019 901009

07:00
07:01

07:07
07:09
07:13
07:25
07:30
07:32
07:34
07:37

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.
promo.autoguidovie.it

Orario valido dal 29/11/2021

O00PD



SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Pavia Nord-Est - Linea 9002

BASCAPE'
BASCAPE'
BASCAPE'
LANDRIANO
LANDRIANO
LANDRIANO
LANDRIANO
LANDRIANO
VIDIGULFO
VIDIGULFO
VIDIGULFO
VIDIGULFO
VIDIGULFO
VIDIGULFO
VIDIGULFO
BORNASCO
BORNASCO
CERANOVA
BORNASCO
LARDIRAGO
LARDIRAGO
S.ALESSIO CON VIALONE
S.ALESSIO CON VIALONE
S.GENESIO UNITI
PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

Codice corsa [E[tp21]1p2

Ippolito/Bianco

Della Repubblica (Comune)
Milano/Picoco

Pairana - Purificazione Maria Vergine
Pairana - Marchesona/Lussu
S.Rocco - Milano/Donatori di Sangue
Milano/S.Quirico

Milano (Cimitero)
Carducci/Dante

Cavagnera - Aniasi/Madonnina
Liberta/Risorgimento
Roma/Madonnina

IV Novembre/Caduti

IV Novembre/Bichignana
Vairano - Della Chiesa
Grugnetto - SP2

S.Rocco - SP2 (Bivio Ceranova)
Buonarroti/Montale

S.Rocco - SP2

Roma/Corridoni

Duca d'Aosta, 287

Degli Ontani/Vialone

SP2 (Cascina Guardabiate)
Due Porte - SP2

Ca' della Terra - Lardirago
Fasolo/Trento

Ferrini, 12A

Bligny/Tasso
Matteotti/Griziotti
Autostazione

Lratoguidovie

Guidati da te.

06:50
06:52
06:54
06:55
06:58

07:16
07:18
07:20
07:23
07:25

07:00
07:02
07:07
07:09
07:12
07:18
07:23
07:26
07:28
07:32
07:34

06:51
06:55
06:57
06:58
07:01

07:26
07:28
07:30
07:33
07:35

902001 902008 901004

06:52

06:54
06:56
06:58
07:02

07:26
07:28
07:30
07:33
07:35

902005 902012 901018 902011

06:53

06:55
06:57
06:59
07:03

07:27
07:28
07:30
07:33
07:35

06:42
06:44
06:44
06:48
06:48
06:54
06:56
06:58

07:27
07:29
07:30
07:33
07:35

06:55
06:57
06:59

07:26
07:28
07:29
07:32
07:34

06:56
06:58
07:00

07:27
07:29
07:30
07:33
07:35

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.
promo.autoguidovie.it

Orario valido dal 29/11/2021

O00PD



SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Pavia Nord-Est - Linea 9002

TORREVECCHIA PIA
TORREVECCHIA PIA
TORREVECCHIA PIA
TORREVECCHIA PIA
TORREVECCHIA PIA
TORREVECCHIA PIA
TORREVECCHIA PIA
TORREVECCHIA PIA
MARZANO
MARZANO
MARZANO
MARZANO
MARZANO
RONCARO
RONCARO
RONCARO
MAGHERNO
MAGHERNO
MAGHERNO
TORRE D'ARESE
TORRE D'ARESE
TORRE D'ARESE
VISTARINO
VISTARINO
VISTARINO
VISTARINO
VISTARINO

CURA CARPIGNANO
ALBUZZANO

PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

(oL IR IEE] 902009 902004 902007 902010 902003

Vigonzone - Lombardia/SP412
Vigonzone - Lombardia/Manzoni
Molino/Latteria

Molino/Moro

Liberta/Olimpya

Zibido al Lambro - SS.Pietro e Paolo
Zibido al Lambro - Monte Rosa/Pertini
Cassinetta Linosa - SP9

Cascina Bianca - SP9/lotti

Cascina Bianca - SP9, 11

Cascina Bianca (Cascina Montepagano)

Spirago - Bergamaschi/Borgo
Roma (Posta)

Delle Roncaglie/Modena
Umberto I/Celesia

Umberto | (Municipio)
Roma/Chiesa

Giovanni XXIII
Roma/Gioietta

Cascina Maggiore - SP9
Marzano/Maria

Roma (Comune)

Roma (Cimitero)
Comunale/Caovur
Molino/Magherno

Vivente - Vivente/Colombo (Scuole)
Vivente - Vivente/Calignano
Calignano - Isola/Guado
Barona - Partigiani/Olona
Della Paiola/Ferrari
Fasolo/Trento

Ferrini, 12A

Bligny/Tasso
Matteotti/Griziotti
Autostazione

Lratoguidovie

Guidati da te.

06:47
06:48
06:48
06:53
06:55
06:57

07:15
07:17
07:18
07:21
07:23

06:50
06:52
06:54
06:54
06:56
07:01
07:05
07:21
07:25
07:26
07:28
07:33
07:35

06:40
06:42
06:44
06:49
06:49
06:51
06:52
06:52
06:53
06:56

07:24
07:26
07:28
07:33
07:35

06:40
06:41

06:57
06:58

07:26
07:28
07:30
07:33
07:35

06:56
07:01
07:02
07:04

07:27
07:28
07:30
07:33
07:35

Orario valido dal 29/11/2021

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.
promo.autoguidovie.it

O00PD



SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Pavia Sud - Linea 9003

BOSNASCO
ARENA PO
STRADELLA
STRADELLA
STRADELLA
STRADELLA
STRADELLA
CAMPOSPINOSO
CAMPOSPINOSO
CAMPOSPINOSO
ALBAREDO ARNABOLDI
MEZZANINO
BRONI

BRONI

BRONI

BRONI

BRONI

BRONI

PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

Codice corsa [0 o T0e]0[0k]

Cardazzo - Fabbrica 06:35
Salerno - SP10 06:37
SP10 Emilia (Bivio Casa Massimini) 06:39
SP10 Emilia/Curiel/Buozzi 06:41
Battisti/99 Ostaggi 06:43
FS - Nazionale 06:45
Nazionale (Zona Commerciale) 06:48
Casette/Grisini 06:55
Casette/Moro 06:55
Roma/Del Torchio 06:57
Moranda - SP617 06:59
Tornello (Bivio SP15) 07:01
Marconi/Eseguiti

Emilia/Aurora

Garibaldi (Comune)

Emilia/Italia

Emilia, 366

Bronese (Cimitero)

Cremona/Tibaldi 07:20
Montegrappa (IPS Cossa) 07:24
Partigiani/Sardegna 07:26
Cairoli/Emanuele Filiberto 07:29
Matteotti/Griziotti 07:31
Autostazione 07:35

Lratoguidovie

Guidati da te.

06:48
06:50
06:52
06:54
06:56
06:58
07:23
07:26
07:28
07:31
07:33
07:35

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.
promo.autoguidovie.it

Orario valido dal 29/11/2021

O00PD



SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

SCALDASOLE

DORNO

DORNO

GARLASCO

GARLASCO

GARLASCO

GARLASCO

GROPELLO CAIROLI
GROPELLO CAIROLI
GROPELLO CAIROLI
GROPELLO CAIROLI
CARBONARA AL TICINO
CARBONARA AL TICINO
PAVIA

Roma/Castello (Castello) 06:39
Scaldasole/Fermi/De Gasperi 06:44
Bonacossa/Marconi 06:45
Della Vittoria

| Maggio/Borgonuovo

Cavour/Oriani

Pavia/Pascoli

Marconi/Chiesuolo

Della Liberta/Zanotti Meschini

Motti/Bergamo

S.Spirito - SP596 Dei Cairoli

Risorgimento/Moretti

SP596 Dei Cairoli

Autostazione 07:20

Lratoguidovie

Guidati da te.

07:00
07:04
07:05
07:05

06:57

06:59

07:01

07:03

07:08

07:08

07:30 07:35

Orario valido dal 29/11/2021
Codice corsa

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.
promo.autoguidovie.it

O00PD



SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Pavia Sud-Est - Linea 9012

BADIA PAVESE

PIEVE P.TO MORONE
PIEVE P.TO MORONE
PIEVE P.TO MORONE
PIEVE P.TO MORONE
MONTICELLI PAVESE
MONTICELLI PAVESE
CHIGNOLO PO
CHIGNOLO PO
CHIGNOLO PO
CHIGNOLO PO
CHIGNOLO PO
S.CRISTINA BISSONE
S.CRISTINA BISSONE
S.CRISTINA BISSONE
S.CRISTINA BISSONE
CORTEOLONA GENZONE
CORTEOLONA GENZONE
CORTEOLONA GENZONE
CORTEOLONA GENZONE
BELGIOIOSO
BELGIOIOSO
BELGIOIOSO
BELGIOIOSO

PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

PAVIA

(oL [[LNLIEE] 912003 912004

Roma (Comune)

Martiri della Liberta, 3
Roma/S.Vittore
Caduti/Rovescalina (Comune)

Canova - Industria (Zona Industriale)

Roma (Municipio)
Chignolo/Plana

Bosco - SP204

Alberone - SP204/Cucchiani
Garibaldi (Chiesa)

XXV Aprile, 75

XXV Aprile, 323

Bissone - Trento/Castello
Po/Caduti per la Liberta
Vittorio Veneto/Pertini
Fiume, 55

Caduti per la Patria/Stazione (FS)
Maffi/Gianani

Cavallotti, 11 (Posta)
Cavallotti/Giovanni XXIII
Zagonara - SP234

XX Settembre/Ghinaglia
XX Settembre/Criminali
Dante/Leopardi
Cremona/Tibaldi
Montegrappa (IPS Cossa)
Partigiani/Sardegna
Cairoli/Emanuele Filiberto
Matteotti/Griziotti
Autostazione

Lratoguidovie

Guidati da te.

06:25
06:30
06:30
06:31
06:32

06:36
06:39
06:40
06:40

06:49
06:50
06:51
07:09
07:13
07:16
07:20
07:22
07:25

06:20
06:20
06:23
06:25
06:28
06:28
06:29

06:42
06:43
06:44
06:44
06:46
06:50
06:51
06:52
07:09
07:13
07:16
07:20
07:22
07:25

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.
promo.autoguidovie.it

Orario valido dal 29/11/2021

O00PD



SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Pavia Sud-Est - Linea 9012 Orario valido dal 29/11/2021

(o LILRLICE] 912002 912001
MIRADOLO TERME Camporinaldo - Della Liberta, 45 06:30
MIRADOLO TERME Marconi/Donigliani 06:33
MIRADOLO TERME Garibaldi, 75 06:35
MIRADOLO TERME Del Comune (Municipio) 06:35
MIRADOLO TERME Roma/Degli Spinedi 06:37
MIRADOLO TERME Roma, 172 06:37
MIRADOLO TERME Terme - SP189 06:39
INVERNO MONTELEONE Miradolo/Melograno 06:40
INVERNO MONTELEONE Umberto I/Forni 06:41
INVERNO MONTELEONE Pavia/Roma (Chiesa) 06:45
GERENZAGO Moro/Inverno (Chiesa) 06:50
GERENZAGO Villanterio/S.Mauro 06:50
FILIGHERA Gui/Negri 06:53
FILIGHERA Cairoli/Monaca 06:54
FILIGHERA Montesano - SP37 06:57
ALBUZZANO Prelini (Cimitero) 07:00
ALBUZZANO Venco/Mazzini 07:01
ALBUZZANO Alessandrina/Boffalora 07:02
PAVIA Campari/Villa Eleonora 07:16  07:24
PAVIA Campari/Ferrini 07:27
PAVIA Campari/S.Paolo 07:17
PAVIA Bligny/Tasso 07:19 07:29
PAVIA Matteotti/Griziotti 07:22 07:32
PAVIA Autostazione 07:25 07:35

Lratoguidovie

H H Resta sempre aggiornato
GUIdatl da te' con la App Autoguidovie. 9 o 9 ﬂ
promo.autoguidovie.it



SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Vigevano Nord - Linea 8001

Codice corsa [R:{oJilo[ok}

CERANO IV Novembre/Marchetti
CASSOLNOVO Carlo Alberto/Tornura
CASSOLNOVO Carlo Alberto/Cavour
CASSOLNOVO Roma/Marconi

CASSOLNOVO Molino del Conte - Trento/Udine
CASSOLNOVO Molino del Conte - Gorizia, 41
VIGEVANO Novara/Omegna

VIGEVANO Sacchetti/Calzolaio d'Italia
VIGEVANO Ponte della Giacchetta

Lratoguidovie

Guidati da te.

07:11
07:18
07:19
07:20
07:22
07:24
07:29
07:34
07:40

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.
promo.autoguidovie.it

Orario valido dal 29/11/2021

O00PD



SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Vigevano Nord - Linea 8001

Codice corsa [R:{0 {11y

PARONA Toma/Gallesi

PARONA Dell'Offella

PARONA XXV Aprile/Carducci
CILAVEGNA Roma/Il Giugno

CILAVEGNA Garibaldi/Cavour
GRAVELLONA LOMELLINA Insurrezione/Delucca
VIGEVANO Piccolini (Casa di Reclusione)
VIGEVANO Piccolini - Gravellona/Per Cilavegna
VIGEVANO Gravellona/Crispiniano
VIGEVANO Sacchetti/Calzolaio d'ltalia
VIGEVANO Ponte della Giacchetta

Lratoguidovie

Guidati da te.

07:07
07:07
07:09
07:12
07:14

07:23
07:24
07:26
07:34
07:40

801003

07:14
07:19
07:23
07:24
07:26
07:34
07:40

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.
promo.autoguidovie.it

Orario valido dal 29/11/2021

O00PD



SERVIZIO DEDICATO

A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Vigevano Sud - Linea 8002

ZERBOLO'
GARLASCO
GARLASCO
GARLASCO
GARLASCO
GARLASCO
DORNO
DORNO
DORNO
GARLASCO
BORGO S.SIRO
BORGO S.SIRO
GAMBOLO'
GAMBOLO'
VIGEVANO
VIGEVANO
VIGEVANO
TROMELLO
GAMBOLO'
GAMBOLO'
GAMBOLO'
GAMBOLO'
GAMBOLO'
GAMBOLO'
GAMBOLO'
VIGEVANO
VIGEVANO
VIGEVANO
VIGEVANO

[ LIFYLIEE] 802003 802005 802004 802006

Parasacco - Della Providenza
S.Biagio - Ticino/Cantone
S.Biagio - Ticino/Borgo Aurelio
S.Biagio - Ticino/Castellani
Cavour/S.Zeno

| Maggio/Borgonuovo
Scaldasole/Fermi/De Gasperi
Bonacossa/Marconi

Conte Bonacossa/Canevari
Della Vittoria

Roma/Unita d'ltalia

Torrazza - Roma/Maestra
Belcreda - XXV Aprile, 44
Belcreda - XXV Aprile, 9
Pavia (Cascina S.Vittore)
Sforzesca - Pavia/Dei Fiori
Pavia (Istituto Clinico)
Marconi/Monte Nero

Roma, 100

Roma/Borgo S.Siro
Carrobbio/Mazzini

Umberto |/Marconi (Carabinieri)
Umberto |, 220

Umberto |, 312

Industria (ItalFerro)

Genova (Chiesa Cappuccini)
FS - IV Novembre

Ponte della Giacchetta
Sacchetti/Calzolaio d'ltalia

Lratoguidovie

Guidati da te.

07:00
07:01

07:05

07:10
07:15
07:16
07:18
07:18
07:20
07:21
07:24
07:30

07:35
07:40

06:56
07:00
07:02
07:03

07:08

07:12
07:18
07:19
07:21
07:23
07:24
07:26
07:32

07:35
07:40

07:02
07:05
07:05
07:14
07:20
07:22

07:33

07:35
07:40

07:15
07:16
07:17
07:18
07:20
07:21
07:25
07:32
07:35

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.
promo.autoguidovie.it

Orario valido dal 29/11/2021

O00PD





